Ofício nº 52/2020

Ao Senhor

Lula Torres

Presidente da Câmara Municipal de Caruaru

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, Venho, por meio deste, justificar a minha ausência na 6ª

Sessão Ordinária da 4ª Sessão Legislativa da 17ª Legislatura, que estará acontecendo

hoje, dia 20 de fevereiro de 2020, com início às 16h, neste legislativo. A ausência se

dará por motivo de doença, que impossibilitará a minha presença nesta importante

sessão.

Grato pela atenção fique com meus votos de estima e consideração.

Caruaru, 20 de fevereiro de 2020.

		2020-02-20T10:36:38-0300
	Vereador Pierson Leite